**D**iutoriū n̄m i noīe dñi.  
Qui fecit celū & trā. Dñs  
nobiscū. Et cū. **Orem**. Ex  
audi dñe p̄ces nr̄as. et hec  
lintheamia sacri altais tuis

usibus p̄parata. bene **dicē** & sancti **+**  
ficae digneris. **O** dñm dñm nr̄z. **Orem**.

**O**ne de⁹ om̄ps qui ornamēta & lin  
theamia moyſen faulū tuū facē per  
dies quadragīta docuisti. que etiā ma  
ria texuit et fecit i usū m̄isterij taber  
naculi federis. bene **+** dicē & secrat**+**  
re dignēis hec lintheamia. ad tegendū  
et iuoluendū altare glorioſissimi fi  
lij tui dñi nr̄i ihu dñi. qui tecū vint  
et regnat i unita. sp̄uſſā de⁹ p o. ff. Amē

**A** Diutorium **P**ro corporalibus  
n̄m i noīe. id. **Dñs vo.** **Orem**.

**O**nus semipitne deus. bene dic  
lintheamen istud ad tegendū  
et inuoluendū in ipso corp⁹ et sāguinē  
filij tui dñi nři ihu chri. qui tecū  
vivi⁹ et regnūt ī vni sp̄usā de⁹ p̄ omnia  
sc̄la sc̄lor⁹ Amē. Oremus Q uemētissi  
me dñe cui tenacabilis virtus. ai  
uis misteria archanis miraculis cele  
brantur. tribue qm̄s. ut lintheamen  
hoc tue ppiciatiois. bene dictionē  
sanctificetur ad secrandū sup illud  
corp⁹ et sāguinē dñi nři ihu chri.  
q̄ tecū vivi⁹ et regnūt ī vni. ss. de⁹ p̄ oīass.

**P**indumentis et ornamentiſ Amē.  
sacerdotaliſ cū plūa fieriſ ſecunda

**A**d uitonū nēm ī noīe dñi. Dns  
vob. Oremus. Exaudi do⁹ p̄ces nrās

**O**nus semipitne Oro ſc. vts. Orem⁹  
de⁹ qui p̄ moysen faūlū tuū po  
tificalia sacerdotalia atq; leuitica ve  
timenta ad explendū ī ſpectu tuo

19

eorū ministeriū et ad laude noīs tui  
fieri voluisti. adesto. p̄piciū uocatiōib  
n̄is. et h̄f indumenta i ornamēta sa  
cerdotalia desup tua grā irrigante. ī  
genti bñdictione p n̄re hñlitatis serui  
tutē. purificare. bene<sup>†</sup> dicē. et secrā  
re digneris. ut diuinis cultibz et sa  
cris m̄sterijs apta i bñdita existat.  
hisq; sacris vestibus et ornamētis sa  
cerdotes tui ac m̄stri iduti et orna  
ti. ab omnibz ipugnatiōibz spūum  
malignor̄ defendi mereāt. tuisq; m̄  
isterijs eos apte i digne seruire et  
i placide ac deuote pseuerare cōcede p  
dñm do. n.

**P**ro quolibz ornamēto sin  
gulaiter secrādo. p̄mittitur genera

**H**diutoriū n̄m i noīe dñi. liter.

**D**ñs uobiscū. Et cū. Oremus. O

**E**xaudi dñe preces n̄ras. et h̄ hu  
merale vel hanc albā. et sic de sim  
gulis. sacri altaris tui usibz p̄para

**T**u bñ **+** dicē, et sancti **+** ficiāe digneris  
Pdm̄ do. n̄m **E**t subiūgitur ora<sup>o</sup>

**S**pecialis scđm exigētiā cuiuslibz orna

**D**eus imense mēti. **P**ro humerali.  
**O**cui queq; grauia facilia sūt hoc  
humerale tue pietatis respectu sancti  
fici. i presta. ut om̄es qui eo v̄si su  
erint. nullo mētis vel corpis pondere  
pregrauet **P**dm̄ **P**ro alba. **O**ratio.

**O**m̄ps sempitne deus te supplicat  
exoram? ut hanc albā glorie tui  
noīs sp̄aratā bene **+** dicere. digneis i  
presta. ut famuli tui cā induti. i op̄i  
bus bonus pseuerātes te sequi mereā  
tur. ad regna ubi vera sūt gaudia. **P**

**O**m̄ps se **P**ro Cingulo. **C**dm̄ do.  
**O**piterne qui aaron et filios eius  
i sacerdotali ministerio cingulo seu  
halteo in renibz strungi iussisti. adesto  
supplicationibz nr̄is. et bene **+** dicere.  
dignare hāc zonā. et p̄a ut om̄es tu

e opatiois m̄stri zona iustiae circū  
cincti. renes sancte p̄udicacē virtute  
p̄cangere satagant. atq; p̄ualcāt. qua  
tenis n̄ vento elationis. aut frigore  
iniquitatis tibescat. sed mitigis magis  
q; te opitulante queāt ad tibi placita  
firmā. P̄d̄m. Pro mappula seu

**O** Euotiois infusor manipulo dō  
et oīm bonorū largitor deus be  
ne<sup>+</sup> dicē dignare hūc manipulū. et  
utentib; eo lachrimarū. atq; icremēta  
virtutū cede. ut tui muneric colla  
tione p̄ueni. et fiduciali<sup>9</sup> a te. que  
postulāda sūt postulēt. et facilius im  
petrent postulata. P̄d̄m. Pro Stola

**D**eus qui solis p̄dicatorib; d̄m.  
collū et pectus muniri oratio  
cocessisti. bñ<sup>+</sup> dicē dignare hāc stolā  
et exaudi nos. ppia<sup>9</sup> ac cede. ut qui  
cūq; sacerdotū ac leuitarū huic stole  
colla subiecerit. q̄cquid ore protulerit

runt corde credat. et quod verbo docuerit.  
ope adimplere festinent Pachm da n.

**P:ro Casula seu planeta b:enedic Orem**

**E**ius fons bonitatis et iusticie.  
**Q**ui tui operis ministros ad extre-  
mum vestimentum casule cui munimur  
omnia interiora tegere. vestiri san-  
ti. anime patibus nostris. et bene dicere  
dignae hanc casulam. ut omnes hac pla-  
netam induint. enumeratis intus o-  
rum virtutum ornamentis. vinculum  
perfecte charitatis super omnia habeant  
quo perficere que desiderant. te prestante  
valeant Pachm **Pro vasaculo eucha-**

**R**diutorium risticie vel crismali.  
nem in nomine domini. **Ite Do. do. Orem**

**O**rem dilectissimum fratres. ut deus  
omnipotens hoc vasculum sue b:enidic-  
tioris tutamine. suorum filii domini nostri  
Ihesu christi munere. ac sancti spiritus virtu-  
te implere dignetur. **Amen. Orem**

**O**nus deus trinitas inseparabilis  
in manib; nris opē tue bñdictiois  
infunde. ut p n̄am bñ **+** dictionē. h<sup>o</sup>  
vasculū sancti **+** facet. ut corporis dñi  
nri ihu ch̄i dignū receptaculū spūs  
sācti virtute ppiciatur. Prestante codē  
dño n̄ro ihu ch̄o. qui viuit et regt  
p oīa sc̄la sc̄lor **Pro vasculo crismali.**  
dic. olei sācti. et sacri crismatis dignū  
receptaculū. v̄c v̄ts. bñdictioib; exple  
tis aspgat̄ res cōsecrate aq bñdicta di